LXXIII. Priester Johann von Heiligenfelde macht dem Kloster Arendsee eine Schenkung mit Gebungen aus Piefen, am 12. September 1337.

In nomine domini Amen. Ego Johannes, Sacerdos, dictus de hilghenuelda, recongnosco in hiis scriptis, quod comparauimus alterum dimidium chorum Siliginis pro duodecim marcis argenti stendalgenfis persolutis a thiderico vrleue, eius in Saltwedele, ex Curia ipsius in villa lyften quolibet anno in festo beati Martini percipiendum, hanc filiginem donauimus pro remedio et salute anime mee et animarum parentum meorum et omnium meorum amicorum Sanctimonialibus in Arnse specialiter intra muros claustrum ad consolacionem. Porro si prepositus dicti Claustrum arnse huiusmodi alterum dimidium chorum Siliginis sanctimonialibus antedictis presumeret alienare et sibi vsurpare, quod abfit, tunc Consules antique ciuitatis Saltwedel debebunt dictam filiginem ex parte predictarum sanctimonialium expignorare, Ita quod debet, non obstante aliqua causa, perpetua elemosina ad consolacionem predictarum dominarum intra muros claustrum permanere. Et ego prefatus Johannes de hilghenuelda rogauimus dominum Johannem tunc temporis prepositum in Arnse et Consules antique ciuitatis saltwedel Sigilla eorum cum sigillo Conuentus arnse presentibus appendi in testimonium premissorum. Nos vero Johannes prepositus in arnse, Consules antique Ciuitatis saltwedel rogati a predicto domino Johanne de hilghenuelda nostra

Sigilla vna cum sigillo Conuentus arnse pro testimonio presentibus duximus appendenda. Testes vero huius rei sunt dominus Gherardus tunc temporis prepositus in Crewese, dominus Ny-cholaus de Rossow perpetuus vicarius in arnse, dominus Gherardus Wynteruelde, Dominus thidericus de Berlin, Dominus Johannes de Coppenik, sacerdotes, et alii quam plures fide digni. Datum anno domini Millefimo Trecentesimo XXX. VII.º., feria sexta Infra octauam Natiuitatis beate marie.

LXXIV. Siegfried d. J. von Walstoue tritt dem Kloster Arendsee seine Besitzungen in Sannem ab, am 4. März 1338.

Ne acta in temporis spacio peracta simul cum lapsu temporis labuntur, hinc est, quod serie cartis autentice approbata Sigillis roborantur. Quapropter ego Scifridus Junior de Walstoue famulus coram omnibus presentibus [sic!] visuris ac auditoris publice per presentes recongnosco, me omnia bona mea in villa zanneme existencia, tam bona hereditaria, quam pheodalia, collata an [sic] non collata, et omne dominium, omnem Jurisdictionem seu iudicium, et omnia mea bona ibidem existencia in agro et in campo, In aquis An in lignis, in pratis vel in pascuis seu in plateis, et precipue quidquid de bonis ibidem habeo seu possideo, Domino Johanni in Arnse preposito et priorisse et toti Conuentui dominarum ibidem existencium ad veram hereditariam possessionem possidendo perpetue, racionabiliter ac legitime vendidisse. Vt predicta eo firmiter ac certius prefatis obseruentur, Ego Scifridus pretactus et Boldewinus senior de knisebeke et grus\*) de hytfaker promittimus vnanimiter in hiis scriptis, predicto preposito et monialibus antedictis predicta bona coram domino pheudi resignare et in omnibus precipue veram waram dare. In huius rei Testimonium sigilla nostrorum trium sunt appensa. Testes vero huius vendicionis sunt Dominus Engelbertus, prepositus in dambeke, Agherman, Johannes steso, cuius in soltwedel, et quam plures alii fide digni. Datum Anno domini M.º. CCC.º. XXXVIII.º., feria quarta in quatuor temporibus ante dominicam Reminiscere.